
Dottoressa Licia Grassucci l.grassucci@giustizia-amministrativa.it DIRIGENTE 

Failla Giacomobono Paolo p.faillagiacomobono@giustizia-amministrativa.it
CONTRIBUTO UNIFICATO - 

ASSISTENZA DIRIGENTE

Delle Grotti Elena e.dellegrotti@giustizia-amministrativa.it
CONTRIBUTO UNIFICATO - 

SEGRETERIA PEC - PERSONALE - 
ASSISTENZA DIRIGENTE

Saulini Pietro p.saulini@giustizia-amministrativa.it
SEGRETERIA  -PEC - PERSONALE - 

ASSISTENZA DIRIGENTE

Martines Stefania s.martines@giustizia-amministrativa.it VERIFICA RICORSI INGRESSO . 

Di Tommaso Paola p.ditommaso@giustizia-amministrativa.it
ASSISTENZA AL PRESIDENTE 

DELLA SEZIONE - verifica ricorsi 
in ingresso - MCP 

Limotta Anna a.limotta@giustizia-amministrativa.it
ASSISTENZA AL PRESIDENTE 

DELLA SEZIONE  - MCP

Zoffoli Vittorio v.zoffoli@giustizia-amministrativa.it PREPARAZIONE ATTI UDIENZA 

PENNACCHIOTTI CHRISTIAN c.pennacchiotti@giustizia-amministrativa.it PREPARAZIONE ATTI UDIENZA 

FARINA ANTONELLO a.farina@giustizia-amministrativa.it PREPARAZIONE ATTI UDIENZA  

LEONI MAURO mauro.leoni3@gmail.com PREPARAZIONE ATTI UDIENZA  

Francipane Filomena f.francipane@giustizia-amministrativa.it UFFICIO AVVISI - MCP

Terribili Antonella a.terribili@giustizia-amministrativa.it
PUBBLICAZIONE 
PROVVEDIMENTI

Allegrini Gabriella g.allegrini@giustizia-amministrativa.it RICEZIONE ATTI

Casini Simona s.casini@giustizia-amministrativa.it RICEZIONE ATTI

Poggi Paola p.poggi@giustizia-amministrativa.it RICEZIONE ATTI

FARANFA CLAUDIO c.faranfa@giustizia-amministrativa.it RICEZIONE ATTI

SERVIZIO ASSEGNATODIPENDENTE MAIL

Ufficio Affari Giurisdizionali Sesta Sezione           CONTATTI                                                                       
dal 23 marzo al 3 aprile
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